

## Produse Alimentare

I.D.: 90822954

Data  
publicarii 13.12.23

Coduri CPV

18937000-6

Pretul  
estimativ: 421,90 RON - 421,90 RON

Descriere: | 1.|Castraveti Tukas 720ml (1 ) |BUC| 12.00| 4.58| 54.96| 4.95| | 2.|Lamaie Lamba 1.5l  
NC:22029919 |BUC| 12.00| 6.33| 75.96| 6.84| | |(2 ) | | | | | | | 3.|Malai Arpis 1.1kg  
NC:11022090 |BUC| 10.00| 3.30| 33.00| 2.97| | |(1 ) | | | | | | | 4.|Mustar 270g NC:21033090  
|BUC| 10.00| 2.74| 27.40| 2.47| | 5.|Masline Yunus 170g NC:07108010 |BUC| 4.00| 3.03|  
12.12| 1.09| | 6.|Patrunjel Cosmin 8g (1 ) |BUC| 25.00| 1.61| 40.25| 3.62| | 7.|Ketchup Regal  
450g NC:21032000 |BUC| 6.00| 5.32| 31.92| 2.87| | |(1 ) | | | | | | | 8.|Mazare Uscata  
Tunderkert 400g |BUC| 3.00| 2.29| 6.87| 0.62| | 9.|Usturoi Gran. Lucullus 15g |BUC| 20.00|  
1.28| 25.60| 2.30| | |NC:07129090 | | | | | | |10.|Cons Sunca Dalmat 110g NC:16022010 |BUC|  
42.00| 2.71| 113.82| 10.24|